АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2020                                           п. Рощинский                                  № 8-п
О внесении изменений в постановление от 29.09.2016  №23-п «О комиссии по определению ущерба от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
       В соответствии с Федеральным закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, руководствуясь Уставом МО Рощинский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 29.09.2016  №23-п «О комиссии по определению ущерба от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующие изменения:

«Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается)».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня следующим за днем его официального опубликования в газете «Рощинский вестник».

И.о Главы сельсовета                                                             Л.С. Кондратьева
Приложение № 2

к постановлению администрации                                            Рощинского сельсовета

                                                                                     от  07.04.2020 года  №  8-п
СОСТАВ

комиссии по определению ущерба от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

на территории МО Рощинский сельсовет

Власова Г.В. – глава сельсовета, председатель

Кондратьева Л.С. – зам. главы администрации, зам. председателя

Туренко Н.А. – специалист администрации, секретарь

Члены комиссии:
Соболев Н.А.- зам. Главы района (по согласованию)

Билле Э.В.- ведущий специалист по вопросам ГО, ЧС и безопасности территории администрации района (по согласованию)

Серостанов Е.А. – руководитель управления экономики и имущественных отношений района (по согласованию)

Алёшечкина Л.А. –бухгалтер Рощинского сельсовета

Евтушенко В.В. – специалист по социальной работе при администрации сельсовета